
ZARZĄDZENIE NR 185/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Administracyjnego; Organizacji i Kadr; 
kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Komendantowi 
Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

926 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 185/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 8 maja 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       226 919 

             0 

             0 

      273 266 

       226 919 

             0 

85203 

85219 

85220 

85502 

85504 

85505 

92695 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        273 266 

         1 000 

        16 930 

       277 152 

       156 837 

-      160 000 

-       11 413 

-       50 000 

-       15 000 

-          921 

        12 334 

         2 000 

-        4 523 

-       14 096 

        14 125 

         4 018 

-        1 524 

           500 

-        5 816 

-       24 488 

        29 804 

-        3 841 

-        1 932 

         5 148 

           625 

-        6 800 

-       18 000 

-       23 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 930 

       433 989 

-      225 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4440 

4010 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4440 

3020 

4040 

4400 

4440 

4480 

4520 

3020 

4040 

4110 

4440 

4040 

4120 

4440 

4480 

4040 

4170 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

854 

852 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. STRAŻ MIEJSKA 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        50 000 

             0 

-        3 653 

             0 

             0 

        50 000 

-        3 653 

             0 

75416 

80120 

80195 

85495 

85228 

85501 

85502 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-        5 942 

-        4 300 

        58 042 

        25 000 

        16 000 

         9 000 

         5 156 

            50 

-        5 206 

             0 

-        3 653 

       255 240 

-      190 000 

-        1 534 

-       38 000 

-        5 000 

-       20 000 

-        4 000 

         3 294 

-        5 271 

         5 271 

           240 

-          240 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        50 000 

             0 

             0 

-        3 653 

             0 

             0 

             0 

4260 

4300 

4440 

4210 

4270 

4300 

4211 

4241 

4301 

4440 

4440 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4300 

4440 

4040 

4440 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      226 919 

             0 

             0 

             0 

         3 653 

-      223 266 

-      226 919 

        3 653 

85205 

85295 

85321 

85508 

85510 

80195 

85495 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      223 266 

-      170 000 

-        3 919 

-       40 000 

-       13 000 

         6 957 

-        3 956 

-        3 001 

-        2 000 

         4 547 

-        2 547 

-        1 708 

-        3 000 

         4 852 

-          144 

-        1 852 

         3 852 

-        2 000 

-          900 

           900 

             0 

         3 653 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      226 919 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 653 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4480 

4520 

4240 

4440 

4700 

4040 

4120 

4440 

4480 

4140 

4440 

4700 

4220 

4360 

4440 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

754 

758 

801 

855 

750 

750 

750 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 185/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 8 maja 2020r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      350 000 

-       32 720 

       240 000 

        60 000 

        26 176 

         6 544 

             0 

-      56 544 

         6 544 

             0 

-      382 720 

       300 000 

        26 176 

         6 544 

             0 

75023 

75421 

75818 

80195 

85505 

75011 

75023 

75020 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

STAROSTWA POWIATOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

REZERWY 

REZERWY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

-      56 544 

         6 544 

             0 

-      12 000 

        12 000 

-      350 000 

-       32 720 

       240 000 

        60 000 

        19 632 

        11 603 

         6 544 

-       11 603 

         6 544 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      350 000 

-       32 720 

       240 000 

        60 000 

        19 632 

         6 544 

         6 544 

3020 

4210 

4810 

4810 

3020 

3020 

4010 

3020 

4010 

4120 

4010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          266 

           266 

             0              0 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 185/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.189.2020 z dnia 30 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.240 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, tj. na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa 

w art.10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 8.240 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.189.2020 z dnia 30 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.240 zł przeznaczonej na realizacja świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 8.240 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

17.930 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Klubów Seniora przy ul. Krzemionkowej 1, ul. Hożej 39, ul. Kostki 4a, ul. Żeromskiego 

44, ul. Nowaka Jeziorańskiego 75, al. Legionów 5, ul. Urzędniczej 3, ul. Naruszewicza 25, 

ul. Tujowej 2, ul. Warszawskiej 151, ul. Konopnickiej 5. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

433.989 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych i wynagrodzenia pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie przy ul. Studziennej 2. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

12.334 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracowników Mieszkań Chronionych przy  

ul. Kazimierza Wielkiego 34a, ul. Kazimierza Wielkiego 35b, ul. Leszczyńskiej 37. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

20.143 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości, 

zakup artykułów BHP oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla 

pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

30.304 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów BHP oraz 

odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracownikówŚwietlic 

Środowiskowych „4 Kąty” przy ul. Paderewskiego 20, ul. 1 Maja 196,  

ul. Konopnickiej 5, ul. Ściegiennego 270d, ul. Sandomierskiej 126. 

 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



3 

 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

5.773 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładowego i Samorządowego Żłobka Uśmiech Malucha, Os. Na Stoku  42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

258.534 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  

dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

5.271 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.957 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

4.547 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej  

w Kielcach, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

4.852 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Miejskiego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności, ul. Zamenhofa 4. 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



4 

 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

3.852 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej  

w Kielcach, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Kamyk”, ul. Wielkopolska 31. 

 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty   

58.042 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Wydział Organizacji i Kadr 

 Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

11.603 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pośmiertnej. 

 

 

4. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80120  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

5.206 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Tell 

me your role model, let me know who you are”. 

 

 

 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



5 

 

 Dział 854, rozdział 85495 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

3.653 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla emerytowanych pracowników placówek oświatowych. 

 

5. Wydział Administracyjny 

 Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup maseczek i rękawic 

ochronnych w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywoływanej 

przez koronawirusa COVID-19 w Polsce. 

 

6. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

266 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty wysyłki wezwań  

do osób podlegających kwalifikacji wojskowej.  

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75011 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 19.632 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 6.544 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

 

 

 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty



6 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75020 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 6.544 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

8. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Straż Miejska 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 754, rozdziału 75416 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej    

na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, w tym m.in. na: zakup sprzętu, 

wyposażenia, środków ochrony osobistej dla strażników, dezynfekcję pomieszczeń  

i pojazdów służbowych. 

 

9. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 855, rozdziału 85505 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej    

na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj.: zakup sprzętu i wyposażenia 

ochrony osobistej pracowników zatrudnionych w żłobkach samorządowych w związku  

z otwarciem placówek. 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 801, rozdziału 80195 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej    

na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 240.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj.: zakup sprzętu i wyposażenia 

ochrony osobistej pracowników zatrudnionych w przedszkolach samorządowych  

w związku z otwarciem placówek. 

 

 

 

Id: D1DF5387-864E-4D70-A677-EF0D5FB79C06. Przyjęty




